construida, quedando en consecuencia los tres elementos de la división con la siguiente descripción, y de común 
acuerdo reseñan además la superficie de la parcela sobre la que cada una está ubicada, cuyo uso exclusivo 
corresponde al propietario de la respectiva vivienda … Número uno… la parcela sobre la que se enclava tiene una 
superficie de novecientos noventa y nueve metros cuadrados (999 m2) y linda … Número dos… la parcela sobre la 
que se enclava tiene una superficie de doscientos ochenta y tres metros cuadrados (283 m2) y linda… Número 
tres… la parcela sobre la que se enclava tiene una superficie de doscientos sesenta y ocho metros cuadrados (268 
m2) y linda...” 
 Se expresa ahora que el elemento n.º uno, tiene su entrada por calle (…); el elemento n.º dos tiene su 
entrada por calle (…) y el elemento n.º tres tiene su entrada por calle (…) 
 Se incorporan a la escritura, entre otros, los siguientes documentos: